

SCH EJENDOMME ApS

Haslevangsvej 13
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2020

Lina Margrethe Bunk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCH EJENDOMME ApS

Haslevangsvej 13

8210 Aarhus V

CVR-nr: 33362838

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.DKK 214 mod t.DKK 224 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.DKK 272 mod t.DKK 66 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		214.534	224.189
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		344.512	0
Andre finansielle omkostninger		-177.113	-183.069
Ordinært resultat før skat		381.933	41.120
Skat af årets resultat		-109.396	25.484
Årets resultat		272.537	66.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		272.537	66.604
I alt		272.537	66.604

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		5.781.615	5.437.103
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.781.615	5.437.103
Anlægsaktiver i alt		5.781.615	5.437.103
Andre tilgodehavender		109	2.463
Tilgodehavender i alt		109	2.463
Likvide beholdninger		336.978	362.572
Omsætningsaktiver i alt		337.087	365.035
Aktiver i alt		6.118.702	5.802.138

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.180.349	793.385
Egenkapital i alt		1.260.349	873.385
Hensættelse til udskudt skat		312.000	236.000
Hensatte forpligtelser i alt		312.000	236.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.029.583	3.130.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.029.583	3.130.018
Gæld til realkreditinstitutter		103.473	56.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.504	5.005
Skyldig selskabsskat		33.312	14.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		927.312	1.057.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		401.985	383.185
Deposita		46.184	46.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.516.770	1.556.666
Gældsforpligtelser i alt		4.546.353	4.692.753
Passiver i alt		6.118.702	5.802.138

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris primo	4.365.054
Kostpris ultimo	4.365.054
Opskrivninger primo	1.072.049
Årets opskrivning	344.512
Opskrivninger ultimo	1.416.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.781.615

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 215 og et individuelt afkastkrav på 3,75 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommenes samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 263. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommene i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.133.056	103.473	3.029.583	2.388.689
	3.133.056	103.473	3.029.583	2.388.689

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.DKK 3.133, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.DKK 5.782.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0